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Tor SRPERRCR EEN @revalidatie.nl]
Cc: REE EAPLITRCRIECN @ revalidatienl]
From:

Sent: Thur 3/25/2021 1:23:59 PM

Subject: RE: overleggen Werkgroep “uitvoering covid-19-vaccinatie bewoners instellingen”

Received: Thur 3/25/2021 1:23:59 PM

geste JENE
Ik zie mijn mail net te laat. Het laatste overleg heeft zojuist plaatsgevonden.
De notulen volgt nog.

Er zijn geen bijzonderheden gemeld; alleen dat Thuisvaccinatie het na de veegronde overneemt van de HAP en

instelling. Hoofdbehandelaar blijft medisch verantwoordelijk. Tot wanneer Thuisvaccinatie betrokken blijft is nog niet

bekend.

1° prik scenario na het doormaken van Covid is opgenomen in de kamerbrief afgelopen dinsdag. Als het beleid

hierdoor wijzigt proberen wij dit z.s.m. te communiceren.

Volgende week wordt er een concept werkinstructie gedeeld en kunnen jullie eventuele opmerkingen/aanvullingen

geven. En vandaag wordt er geen nieuwsbericht uitgestuurd.

Voor vragen kan je altijd terecht bij En voor het HAP-traject bij

IEE <<ft helaas afscheid genomen en is morgen voor het laatst aan het werk/bereikbaar.

Als er belangrijke punten of issues zijn die breder liggen; dan plannen wij weer een overleg in met de koepels.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: 030 5.1.2e

W: http://www.rivm.nl

Van: JEEY erevalidatie.nl>

Verzonden: donderdag 25 maart 2021 13:20

Aan: @rivm.nl>

cc: REI SERPLN @ revalidatie.nl>

Onderwerp: overleggen Werkgroep “uitvoering covid-19-vaccinatie bewoners instellingen”

Urgentie: Hoog

en ik hebben geen uitnodigingen meer ontvangen voor deelname aan de Werkgroep “uitvoering covid-19-vaccinatie

bewoners instellingen”. Die vindt elke donderdag plaats van 13:00-14:00 uur. Klopt dat? Of zien wij iets over het hoofd?

Met vriendelijke groet,

PRrevalidatie Nederland, Oudlaan 4, Postbus 9696, 3506 GR Utrecht

030 IEEE revalidatie.nl www.revalidatienederland.nl


